Kérem pedig szokott alázatossággal azon is Nagyságtokat, 
Kegyelmeteket, méltóztasson értésemre adni, kit rendelend a 
sokszor említett dolog végett a nevezett törvényszékre, hogy úgy 
tudhassak én is azaránt őkegyelmével idején correspondeálnom.43 
Amelyekben mutatandó gratiájáért maradok én is életem fogytáig

Nagyságtoknak, Kegyelmeteknek
Alázatos és köteles szolgája

Gyöngyösi István

N. B. Nemes Gömör vármegyének a törvényszék előtt, die 30. 
praesentis leszen generális gyűlése44 Pelszőcön.

Autográf.
MNL-OL, E 254, 1696. május, No. 50.

 38 az ellenfél állítása
 39 előzően
 40 ismételten
 41 idéző meghagyás
 42 felhívás
 43 leveleznem
 44 közgyűlése
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80.
A Szepesi Kamarának

H. n. és é. n. [1696. május]

Habár a tavalyi évben kinevezték Gömör vármegye tizedsze-
dőjévé, tényleges megbízást nem kapott, mert mások megelőzték. 
Kéri most ennek jóvátételét.

Illustrissimi, Spectabiles, Magnifi ci et Generosi Domini, Do-
mini mihi Colendissimi!

Non dubito, recordabuntur gratiose praetitulatae Dominatio-
nes Vestrae, qualiter me anno proxime praeterlapso ad humilem 
meam apud easdem Dominationes Vestras propterea factam in-
stantiam in cathalogum decimatorum regiorum Inclyti Comitatus 
Gömöriensis apparere dignatae erant. Demum tamen dum ego 
antecedenti gratiosae suae resolutioni confi sus ultra superinde 
praelibatas Dominationes Vestrae sollicitandas esse minus ar-
bitrabar, alii me in eo circumspectiores per frequentiores suas 
instantias praeoccupaverunt meum locum, et ego inde exclusus 
sum. Quod siquidem sine aliqua mei iniuria fi eri nequiverit, fateor 
in eo me non modicum fuisse contestatum, illiusque etiam modo 
cum dolore reminiscor. Turpius enim eicitur, quam non admittitur 
hospes. Ut igitur in hoc aliquam possim habere consolationem, rogo 
easdem praetitulatas Dominationes Vestras, dignentur praeteriti 
anni defectum mihi in eo supplere, ut praesenti anno velint me 
in processu aliquo dicti Comitatus Gömöriensis pro decimatore 
regio constituere. Quod nec dubito easdem gratiose facturas, et 
pro eo manebo, quoad vixero, ego quoque

Praetitulatarum
Dominationum Vestrarum

Humillimus et obligatissimus servus
Stephanus Gyöngyösi

Autográf.
MNL-OL, E 254, 1696. május, No. 94.
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81.
A Szepesi Kamarának

[Krasznahorka]Váralja, 1696. június 1.

Sürgeti, hogy az egy bizonyos ügy intézésére kijelölt kamarai 
biztosok időben megérkezzenek Gömör vármegye ítélőszékének 
Pelsőcön tartandó ülésére.